Hospodareni prispévkové organizace zfizené obci - zavérecny ucet za rok 2019

Zakladni Skola a matefska Skola Rozsochatec, okres Havlickiv Brod, sidlo organizace 582 72

Rozsochatec ¢.p. 54 - prispévkova organizace
ICO 70982392

Naklady celkem:

Vynosy celkem:

Ztoho:

Neinv. pfispévek od obce:
Pfimé NIV

Ptijaté dotace -

Fondy

Rezervni fond: 279 513,78 K¢
Fond odmén: 79 113,54 K¢
Fond reprodukce majetku 154 714.07 K¢

Fond kulturnich a socialnich potfeb 120 868,40 K¢
Vysledek hospodareni: 106 278,31 K¢
Financni majetek — bézny ucet— 1560 209,42 K¢

Majetek k 31.12.2018

018 drobny dlouhodoby nehmotny majetek

022 sam. hmotné movité véci a soubory hm.m. véci
028 drobny dlouhodoby hmotny majetek

Sestavila: Srdmkova Dana

hlavni Uéetni, spravce rozpoctu

V Rozsochateci dne: 13.03.2020

Navrh vyvésen dne: 13.03.2020

Sejmuto dne: 22.04.2020

Schvéleno v ZO dne: 22.04.2020

5092 846,22 K¢

5199 124,53 K&

550 000,00 K¢
3826 959,00 K¢

447 511,53 K¢

16 137,50 K¢
127 854,00 K&

1580 160,00 K¢






